Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  1,486.50

( 023330 )

Cheque No. - SPPLABSP1764779440415      Cheque Date : 07/12/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  2,439.52

( 046762 )

Cheque No. - SPPLABSP1764779440415      Cheque Date : 07/12/2025

(₹  Three Thousand Nine Hundred Twenty Six And Paisa  Two Only) Total  3,926.02